



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça

Relação de Compras Realizadas no Mês de Agosto - 2015

| NE | DATA | DESCRIÇÃO PRODUTO | QUANT | PREÇO UNIT | TOTAL | FORNECEDOR |
|-----------|------------|--|-------|------------|-----------|---------------------------------------|
| 2015/1357 | 03/08/2015 | Copo descartável de poliestireno, não tóxico, não reciclado | 10245 | 2,98 | 30.530,10 | Ômega Comércio E Serviços Ltda Me |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave Yale | 10 | 1,35 | 13,50 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Óleo para motor dos veículos: Prisma/Uno/Palio/Parati, C | 3 | 24,80 | 74,40 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1477 | 19/08/2015 | Aparelho de pressão | 2 | 60,00 | 120,00 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1476 | 19/08/2015 | Escova de Robson, reta branca, contra - angulo. | 500 | 1,50 | 750,00 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1463 | 19/08/2015 | Luva para procedimento odontológico, não estéril, dedos 1 | 98 | 18,90 | 1.852,20 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1481 | 20/08/2015 | Pasta para profilaxia dentária, sem óleo, composta por pe | 10 | 6,00 | 60,00 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1462 | 19/08/2015 | Fluorofosfato acidulado para aplicação bucal tópica, tixotro | 30 | 6,00 | 180,00 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1485 | 20/08/2015 | Cartucho de tinta p/impresora HP Officejet Pro K5400dtn | 2 | 24,99 | 49,98 | Jume'S Material De Construção Ltda - |
| 2015/1485 | 20/08/2015 | Cartucho de tinta p/impresora HP Officejet Pro K5400dtn | 2 | 25,00 | 50,00 | Jume'S Material De Construção Ltda - |
| 2015/1485 | 20/08/2015 | Cartucho de tinta p/impresora HP Officejet Pro K5400dtn | 1 | 35,97 | 35,97 | Jume'S Material De Construção Ltda - |
| 2015/1485 | 20/08/2015 | Cartucho de tinta p/impresora HP Officejet Pro K5400dtn | 2 | 49,98 | 99,96 | Jume'S Material De Construção Ltda - |
| 2015/1484 | 20/08/2015 | Cartucho de toner p/impresora HP LaserJet P2035n e P2 | 1 | 28,98 | 28,98 | Douglas Rodrigues De Souza Comérc |
| 2015/1481 | 20/08/2015 | Fio Dental de uso profissional de 500 metros. | 3 | 9,39 | 28,17 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1407 | 13/08/2015 | Curso - PJ | 1 | 40.299,00 | 40.299,00 | Ronnie Mendes De Melo - Me |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave codificada p/ veículos (cópia) | 15 | 98,00 | 1.470,00 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave simples p/ veículos | 30 | 13,99 | 419,70 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave p/ moto | 7 | 7,99 | 55,93 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave Tetra | 10 | 4,49 | 44,90 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave Gorje | 10 | 2,89 | 28,90 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1481 | 20/08/2015 | Biocal composição de Hidróxido de Cálcio Fotopolimerizáv | 15 | 40,00 | 600,00 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1463 | 19/08/2015 | Descartex - coletor para material perfurocortante capacidade | 5 | 6,10 | 30,50 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1463 | 19/08/2015 | Saco de lixo para desprezar lixo hospitalar - Resíduos con | 15 | 42,00 | 630,00 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1463 | 19/08/2015 | Tira teste - tiras reagentes para aparelho Breeze 2 | 1000 | 1,00 | 1.000,00 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave - gaveta, armário e mesa | 10 | 1,29 | 12,90 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1358 | 04/08/2015 | Chave para porta - Cópia | 10 | 0,99 | 9,90 | J. J. De Souza Ltda |
| 2015/1481 | 20/08/2015 | Agulha Gengival para anestesia odontológica- Curta | 1 | 26,24 | 26,24 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1482 | 20/08/2015 | Algodão Hidrófilo em camadas (manta) em pacotes de 50 | 4 | 15,99 | 63,96 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1481 | 20/08/2015 | Limpador de broca de aço com cabo de alumínio. | 2 | 8,00 | 16,00 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1483 | 20/08/2015 | Óculos de proteção transparente | 2 | 3,79 | 7,58 | L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me |
| 2015/1478 | 19/08/2015 | Lençol hospitalar de papel descartável para maca, rolo co | 10 | 8,95 | 89,50 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Filtro de combustível para veículo Toyota Hilux | 1 | 86,80 | 86,80 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Óleo para motor dos veículos: Toyota Hilux/L-200, Capaci | 7 | 28,33 | 198,31 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Óleo para motor dos veículos: Toyota Hilux/L-200, Capaci | 7 | 28,33 | 198,31 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Filtro de Óleo para veículo: Palio | 1 | 19,50 | 19,50 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Filtro de Óleo para veículo: toyota Hilux | 1 | 28,80 | 28,80 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Filtro de Óleo para veículo: toyota Hilux | 1 | 28,80 | 28,80 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1359 | 04/08/2015 | Filtro de ar para veículo: Toyota Hilux | 1 | 69,79 | 69,79 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de Alinhamento e Balanceamento dos veículos: ` | 1 | 60,20 | 60,20 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de Alinhamento e Balanceamento dos veículos: ` | 1 | 60,20 | 60,20 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de Alinhamento e Balanceamento dos veículos: | 1 | 68,66 | 68,66 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de Alinhamento e Balanceamento dos veículos: | 1 | 68,66 | 68,66 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de Alinhamento e Balanceamento dos veículos: | 1 | 68,66 | 68,66 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de Alinhamento e Balanceamento dos veículos: | 1 | 68,66 | 68,66 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de conserto de pneus dos veículos: Toyota Hilux | 2 | 21,83 | 43,66 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de conserto de pneus dos veículos: Toyota Hilux | 1 | 21,83 | 21,83 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de conserto de pneus dos veículos: Toyota Hilux | 1 | 21,83 | 21,83 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de conserto de pneus dos veículos: Kombi/Doblé | 1 | 19,79 | 19,79 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de conserto de pneus dos veículos: Ducato/Jum | 1 | 23,99 | 23,99 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de troca de pneus dos veículos: Toyota Hilux/L-2 | 2 | 19,49 | 38,98 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1360 | 04/08/2015 | Serviços de troca de pneus dos veículos: Moto Yamaha | 1 | 15,00 | 15,00 | Braumag Ltda Epp |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% viscose, gola 1 | 20 | 11,50 | 230,00 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% viscose, gola 1 | 10 | 11,50 | 115,00 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% viscose, gola 1 | 2 | 11,50 | 23,00 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% algodão, gola | 4 | 11,50 | 46,00 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% algodão, gola | 17 | 11,50 | 195,50 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% viscose, gola 1 | 40 | 11,50 | 460,00 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1379 | 05/08/2015 | Camiseta de malha PV 67% poliéster, 33% viscose, gola 1 | 40 | 11,50 | 460,00 | E. Soares Costa Imp. E Exp. Ltda. (Me |
| 2015/1476 | 19/08/2015 | Álcool a 70% álcool etílico hidratado 70% | 10 | 5,80 | 58,00 | Globo Comercio De Produtos Para Sa |
| 2015/235 | 20/08/2015 | Microfone com fio | 4 | 125,00 | 500,00 | Audiovisão Eletroacústica Ltda - Me |
| 2015/232 | 20/08/2015 | Mesa de som com 4 canais | 1 | 195,00 | 195,00 | L.A. Som Ltda - Epp |
| 2015/215 | 04/08/2015 | Relógio Protocolador | 1 | 1.039,00 | 1.039,00 | Digiservi Trading Ltda |

| | | | | | | |
|----------|------------|----------------------------|----|--------|----------|-------------------------------------|
| 2015/213 | 04/08/2015 | Lavagem simples em veículo | 40 | 42,00 | 1.680,00 | J. J. R. De Araújo - Me |
| 2015/212 | 04/08/2015 | Lavagem geral em veículos | 12 | 45,00 | 540,00 | U. Da Silvia Feitosa Imp. E Exp. Me |
| 2015/213 | 04/08/2015 | Lavagem geral em veículos | 12 | 55,00 | 660,00 | J. J. R. De Araújo - Me |
| 2015/212 | 04/08/2015 | Enceramento em veículo (s) | 12 | 10,00 | 120,00 | U. Da Silvia Feitosa Imp. E Exp. Me |
| 2015/213 | 04/08/2015 | Enceramento em veículo (s) | 12 | 25,00 | 300,00 | J. J. R. De Araújo - Me |
| 2015/213 | 04/08/2015 | Polimento em veículo (s) | 2 | 160,00 | 320,00 | J. J. R. De Araújo - Me |
| 2015/237 | 25/08/2015 | Inversor de energia | 3 | 966,00 | 2.898,00 | Phd Com E Licitações Ltda-Epp |
| 2015/213 | 04/08/2015 | Lavagem simples (Moto) | 9 | 15,00 | 135,00 | J. J. R. De Araújo - Me |
| 2015/212 | 04/08/2015 | Lavagem Geral (moto) | 9 | 15,00 | 135,00 | U. Da Silvia Feitosa Imp. E Exp. Me |
| 2015/212 | 04/08/2015 | Enceramento (moto) | 6 | 6,50 | 39,00 | U. Da Silvia Feitosa Imp. E Exp. Me |
| 2015/213 | 04/08/2015 | Enceramento (moto) | 6 | 6,00 | 36,00 | J. J. R. De Araújo - Me |